B flokkur ungmenna - Gaedingaflokkur 1

Mot: 1S2024LM0211 - Landsmét hestamanna

Félag: Landsmot

Nr

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Hépur

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Hond Knapi

\Y

borvaldur Logi Einarsson /
Litur: 1 - Raudur

Hekla Ran Hannesdottir /
Litur: 1 - Raudur

Sara Dis Snorradadttir / Litur: 1
- Raudur

Unnsteinn Reynisson / Litur: 1
- Raudur

Ol6f Bara Birgisdottir / Litur: 1
- Raudur

Matthias Sigurdsson / Litur: 1 -
Raudur

Gudmar HéIm isélfsson Lindal
/ Litur: 1 - Raudur

Gudny Dis Jonsdottir / Litur: 1
- Raudur

Lilja D6gg Agustsdoéttir / Litur:
1 - Raudur

Viktoria Vaka Gudmundsdottir
/ Litur: 1 - Raudur

Kristjan Arni Birgisson / Litur:
1 - Raudur

Herdis Bjoérg J6hannsdottir /
Litur: 1 - Raudur

Sigurdur Steingrimsson / Litur:
1 - Raudur

Anita Eik Kjartansdéttir / Litur:
1 - Raudur

pérey bula Helgadottir / Litur:
1 - Raudur

Sigurdur Baldur Rikhardsson /
Litur: 1 - Raudur

bpérgunnur bérarinsdéttir /
Litur: 1 - Raudur

Védis Huld Sigurdardéttir /
Litur: 1 - Raudur

J6n Arszell Bergmann / Litur: 1
- Raudur

Milliridill

Hestur

Saga fra
Kalfsstodum

Grimur fra
Skdégarasi

Nokkvi fra Sydra-
Skordugili

Gléi fra
Brjansstédum

Jarl frd Hrafnagili

Tumi fra Jardbru

Jokull fra
Raudalaek

Hraunar fra
Vorsabee Il

Doggin fra
Eystra-Frédholti

Diva fra
Bakkakoti

Rokkvi fra
Hélaborg

Augasteinn fra
Fakshélum

Kolka frd Hvammi

Rokkurro fra
Reykjavik

Hrafna fra
Hvammi |

Loftur fra
Tradarlandi

Jaki frad Skipanesi

isak fra
bjérsarbakka

Heidur frd Eystra-
Frédholti

Réslisti

Dags.: 02.07.2024

Litur

Raudur/milli-einlitt14

Jarpur/milli-blesa auk leista

eda sokkalsd

Jarpur/milli-stjérnétt14

Raudur/milli-stjornétt14

Raudur/milli-einlitt14

Jarpur/dokk-einlitt14

Grar/brinneinlitt14

Bleikur/aléttureinlitt14

Brdnn/mé-einlitt14

Jarpur/milli-einlitt14

Brann/milli-einlitt14

Raudur/milli-blesétthringeygt

eda glaseygt

Brann/milli-einlitt14

Brann/milli-einlitt14

Brinn/dokk/sv.stjornétt14

Brann/milli-einlitt

Jarpur/milli-einlitt14

Raudur/milli-skjétt14

Moaléttur,maésottur/milli-
stjornott

Adildafélag

Jokull

Sprettur

Sorli

Sleipnir

Skagfirdingur

Fakur

pytur

Sprettur

Geysir

Geysir

Geysir

Sprettur

Geysir

Hordur

Jokull

Sprettur

Skagfirdingur

Sleipnir

Geysir

Bls. 1



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Hoépur

20 \Y

21 \Y
22 \Y
23 \Y
24 \"
25 \Y
26 Vv
27 \Y
28 \Y
29 \Y
30 \Y

Hond Knapi

Sigurdur Dagur Eyjdlfsson /
Litur: 1 - Raudur

Emilie Victoria Bonstrom /
Litur: 1 - Raudur

Hanna Regina Einarsdoéttir /
Litur: 1 - Raudur

Eva Keernested / Litur: 1 -
Raudur

Gudrun Lilja Runarsdattir /
Litur: 1 - Raudur

Gldodis Lif Gunnarsdottir /
Litur: 1 - Raudur

Bjorg Ingdlfsdéttir / Litur: 1 -
Raudur

Bil Gudrddardéttir / Litur: 1 -
Raudur

Sigrin Hégna Témasdottir /
Litur: 1 - Raudur

Anna Sager / Litur: 1 - Raudur

Hulda Maria Sveinbjérnsdoéttir

/ Litur: 1 - Raudur

B flokkur ungmenna - Gaedingaflokkur 1 - Millirigill

Hestur

Flugar fra
Morastodum

Kostur fra pufu i
Landeyjum

Mika fra
Langabardi

Logi fra Lerkiholti

Kolgrima fra
Morastodum

Godi fra
Ketilsstodum

Straumur fra
Eskifirdi

Hryggur fra
Hryggstekk

Rokkvi fra
Raudalaek

Sesar fra
Raudalaek

Muninn fra Bergi

Litur

Raudur/milli-stjornétt14

Brann/milli-einlitt14

Brann/milli-einlitt14

Brann/milli-einlitt14

Jarpur/dékk-einlitt14

Brann/milli-einlitt14

Moaloéttur,maésottur/milli-

einlitt14

Raudur/milli-blesa auk leista
eda sokkal4d
Brann/milli-einlitt14

Brann/milli-einlitt14

Brann/milli-einlitt14

Adildafélag

Sorli

Sprettur

Fakur

Fakur

Hordur

Mani

Skagfirdingur

Hringur

JBkull

Fakur

Sprettur

Bls. 2
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